
UCHWAŁA NR XLVIII/473/10  

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Wrzosowej położonej w Nowym 
Chechle. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co

następuje: 

§   1 .  Zaliczyć  do kategorii dróg gminnych w sołectwie Nowe Chechło ulicę  Wrzosową
o następującym przebiegu: 

1. Od ulicy Lasowickiej do ulicy Powstańców o długości 430 m.  

2. Odgałęzienie lokalne na wysokości budynku mieszkalnego o numerze 12 przy ulicy
Wrzosowej do ulicy Powstańców o długości 233 m.  

§ 2 .  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Henryk Hojka 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/473/10 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik1.jpg

 

Załącznik do uchwały nr XLVIII/473/10 

ID: FRENU-OJHNV-CWXYS-NKPIC-KDLNN. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/75612B70-7E71-467F-A4F6-BA0B309EDAE9/Zalacznik1.jpg

